
PROTOKÓŁ Nr  IV/2014 

 z nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 

Obrady otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta – Irena Renduda – Dudek, 

stwierdzając na podstawie listy obecności prawomocność obrad. 

Sesja rozpoczęła się o godz. 15.45. 

Następnie Przewodnicząca powitała gości zaproszonych na sesję. 

W sesji udział wzięli:  

1. Radni RM – zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1  

do protokołu) 

2. Prezydent Miasta – Jarosław Górczyński  

3. Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego – Grigor 

Szaginian 

4. Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego – Andrzej Kryj 

 

Przewodnicząca RM – I. Renduda – Dudek – Porządek sesji jest następujący: 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych Komisji 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i sprawy różne. Kto jest za tak 

zaproponowanym porządkiem obrad dzisiejszej sesji? Proszę o przegłosowanie. 

Kto się wstrzymał? Kto jest przeciw? Porządek obrad obecnej sesji czwartej 

został przyjęty przez Państwa Radnych jednogłośnie.  

 

Radni RM jednogłośnie przyjęli poniższy porządek obrad: 

 

1) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych Komisji 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

2) Sprawy różne. 

 

Ad 1/Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych 

Komisji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca RM – I. Renduda – Dudek – Przechodzimy do punktu 

pierwszego obrad, mianowicie Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

Uchwała Rady Miasta w sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych 

Komisji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. Zatwierdza się następujących 

radnych na przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego: Komisja Samorządowa – Radny Kamil Długosz, Komisja 

Strategii i Rozwoju Miasta – Radny Kamil Stelmasik, Komisja Budżetu – Radny 



Włodzimierz Stec, Komisja Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu – 

Przewodniczący Mariusz Łata i Komisja ds. Rodziny – Radna Marta Woźnicka 

– Kuzdak. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. Proszę  

o przegłosowanie uchwały. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 

Nie widzę, a zatem uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Radni RM jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Patrz Uchwała Nr IV/6/2014 – załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 2/Sprawy różne: 

 

Przewodnicząca RM – I. Renduda – Dudek – Przechodzimy do punktu drugiego 

dzisiejszej sesji, a mianowicie sprawy różne.  

1) Proszę Państwa, pozwolicie, że jako pierwsza zabiorę głos i powiem, 

przypomnę Państwu może, że na komisjach ustaliliśmy sobie godziny, kiedy się 

spotykamy na tematy niezwykle ważkie, które będą przedmiotem obrad sesji  

15 grudnia. I tak: Komisja Samorządowa spotyka się 11 grudnia o godz. 15.15, 

Komisja Strategii i Rozwoju Miasta spotyka się również jutro o godz. 16.00, 

Komisja Budżetu – jutro o godz. 14.00, Komisja Edukacji, Wychowania, 

Kultury i Sportu – tez jutro o godz. 13.00 i Komisja ds. Rodziny – 11 grudnia 

godz. 17.00.  

2) I jeszcze jedna informacja – chciałam tu powiedzieć, że 15 grudnia będą 

wykonywane zdjęcia indywidualne Państwa Radnych i proszę zatem być 

przygotowanym do zdjęć.  

Z mojej strony tyle informacji. Czy są jeszcze jakieś uwagi? Nie widzę, a zatem 

zamykam obrady IV nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego i dziękuję Państwu Radnym. 

 

Sesja Rady Miasta zakończyła się o godz. 15.50. 

 

Protokołowały:      Przewodniczyła: 

 

Marta Kamińska     Przewodnicząca Rady Miasta 

Eliza Kaniewska      Ostrowca Świętokrzyskiego 

Anna Krakowiak        Irena Renduda – Dudek  

 

 


